terrarnm praedictarum quibusvis, etiam

iuramento, confirmatione apostolica, vel

quavis firmitale alia roboratis, statutis et

consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

dultis et litleris apostolicis, quibusvis

personis et locis, sub quibuscumque

verborum tenpribus et formis, ac cum
quibusvis etiam derogatoriarum deroga-

toriis, aliisque efficacioribus, eflicacissi-

mis et insolitis clausulis et decretis, in

genere vel in specie, in contrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

firmatis et innovatis; quibus omnibus

etsingulis, eliamsi proillorum sulTicienti

derogatione de illis eorumque lotis te-

noribus specialis, specifica, expressa el

individua, ac de verbo ad verbum, non

autem per clausulas generales idem im-

portantes, mentio seu quaevis alia ei-

pressio habenda, aut aliqiia alia exqui-

sita forma ad hoc servanda foret, teno-

res huiusmodi praesenlibus prò piene

et sufficienter ac de verbo ad verbum

insertis habentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

fectum, hac vice dumtaxat, specialiter

et expresse derogamus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die x novem-

bris MDCxciii, pontifìcatus nostri anno ni.

Dal. die 10 novembris 1C93, pontif. anno ni.

LXXIV.

Confìrmahir errclio Irium coenobìorum

Recollcciiùìììs in provincia Baeticd

Terlii Ordinis sancii Francisci '.

1 In const. edil. mdcxcui , die 15 augusti,

ponli.f. Ili, com'iriiiaia .futTuiU qiiaeflam slatuta, et
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Innocentius Papa XII,

ad fnturam rei memoriam

In rraei-n- § 1. Aliàs Hos, stipplicationibus dile-
dmli coii>iilu-

"
,^. ... ....

unno o..,iin,ia cloriim filiorum minisln provincialis
,

iUm suiuia .ciislouis et delinitorum pruvinciae b. .Mi-

non aule 111 ore- , .... . ^» .
• • r . T .

• ' lì 1
' '

,

Clio coonubio- cluielis IH Baelica Iratrmii lerlii Uroinis

sancii Francisci uobis super hoc hiimililer

porreclis inclinati, decreluni quoddam a

Con^renatione vencrabiliiim fralrum no-

slronim S. R. E. cardinalium ncgotii; el

eonsiiltalionibus episcoporum et rcgii-

lariiim praeposilà cmanatum, quo non-

nulla statuta a delìnitorio diclae prò-

vinciae prò felici directione trium con-

venluum Recollectionis nunciipalorum in

eàdem provincia non ila pridcm erecto-

rum edita confìrmabantur, loto statuto-

rum huiusmodi tenore inserto, per quas-

dam nostra? in simili forma Brevis die

XV augusti proxime praelerili cxpeditas